
 

 

 
        BR.0051.370.2012 
 

 
Zarządzenie nr 370/12  
Burmistrza Czerska 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 
 

w sprawie wykupu nieruchomości gruntowej nr: 81/9 na rzecz Gminy Czersk 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. -  Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. - Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010 r. ze zm.) oraz Uchwały nr V/57/03 Rady Miejskiej 
 w Czersku z dnia 8 kwietnia 2003 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy, niż trzy lata 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Gmina Czersk wykupi od właściciela nieruchomość oznaczoną numerem ewidencyjnym: 81/9 
o powierzchni 531 m2, z przeznaczeniem na boisko sportowe, położoną w obrębie geodezyjnym Wieck, 
dla której Sąd Rejonowy w Chojnicach prowadzi księgę wieczystą nr SL1C/00006899/4. 

 
§ 2. 

Warunki wykupu strony określą w protokole uzgodnień. 
 

§ 3. 
Źródło finansowania zadania stanowi: Dział 700, Rozdział 70005, zad. 3 – wykup nieruchomości, § 6060. 

 
§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Środowiska.  
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 
 
 

 


